
1º JUNIO 2º JUNIO 1º JULIO 2º JULIO 3º JULIO 4º JULIO

21-24 Junio 27-1 Julio 4-8 Julio 11-15 Julio 18-22 Julio 26-29 Julio

ACEBEDO HERRERO,HUGO 2011 9-14 9-14 9-14 9-14

ACEBEDO HERRERO,NOELIA 2007 9-14 9-14 9-14 9-14

ADAN BENITO, VÍCTOR 2010 9-16 9-16

AGUADO GARCÍA, NOA 2011 9-14

AGUADO GARCÍA, SERGIO 2009 9-14

ALDUDO ROPERO, IBAI 2008 9-14 9-14

ALDUDO ROPERO,ENYA 2012 9-14 9-14

ALDUDO ROPERO,NAHIA 2012 9-14 9-14

ALONSO PÉREZ, HUGO 2009 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

ÁLVAREZ DELGADO, EDURNE 2010 9-15 9-15 9-15 9-15

ÁLVAREZ DELGADO, MARÍA 2004 9-15 9-15 9-15 9-15

ÁLVAREZ GALIANO, CARLOS 2012 9-16 9-16 9-16 9-16

ANDRAY, NICOLAS 2010 9-14 9-14

ANDUJAR SÁNCHEZ, ALEJANDRA 2008 9-16

ANDUJAR SÁNCHEZ, PAULA 2004 9-16

ANTOLÍ MARLASCA, ENRRIQUE 2009 9-14 9-14 9-14 9-14

ANTOLÍ MARLASCA, FELIPE 2012 9-14 9-14 9-14 9-14

AROCA CORTÉS, ADRIÁN 2004 9-16 9-15

ARRIBAS RUEDA, ADRIÁN 2005 7-16 7-16

ARRIBAS RUEDA, LAURA 2008 7-16 7-16

ARROYO BORREGO, DANIELA 2010 9-16 9-16 9-16

BALAGUER RUÍZ, CRISTIAN 2011 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

BALBOA LAGO, ADRIÁN 2007 9-16

BALBOA LAGO, AITANA 2009 9-16

BALLESTERO RUIZ, PAULA 2011

BAÑÓN REQUENA, MARCOS 2012 9-16 9-16 9-16 9-16 9-16 9-16

BARTOLOMÉ PEÑALVER, ALEJANDRO 2010 7-15 7-15 7-15

BERMÚDEZ CARBONEL, ADRIANA 2006 9-14 9-14 9-14

BERMÚDEZ CARBONEL, DAVID 2009 9-14 9-14 9-14

APELLIDOS, NOMBRE AÑO NACIMIENTO

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS CAMPAMENTO VERANO CAMARMA DE ESTERUELAS 2016

JUNIO Y JULIO 



1º JUNIO 2º JUNIO 1º JULIO 2º JULIO 3º JULIO 4º JULIO

21-24 Junio 27-1 Julio 4-8 Julio 11-15 Julio 18-22 Julio 26-29 Julio

BLAZQUEZ CEJUDO, ELSA 2011 9-14 9-14

BLÁZQUEZ RAMOS, ARIADNE 2010 9-14 9-14 9-14 9-14

BORREGO CÁMARA, LYDIA 2010 7-15 7-15

CAAMAÑO LÓPEZ, ADRIÁN 2008

CAAMAÑO LÓPEZ, NATALIA 2011

CAAMAÑO LÓPEZ, PAULA 2005

CABALLERO MONTEMAYOR, ANA INÉS 2008 9-14 9-14 9-14 9-14

CABALLERO MONTEMAYOR, SANTIAGO 2006 9-14 9-14 9-14 9-14

CALLEJA GÓMEZ-JARABO, HUGO 2008 9-16 7-16

CALVO GARCÍA, CECILIA 2012 9-15 9-15

CALZADA GARCÍA, ELENA 2010

CALZADA GARCÍA, LAURA 2004

CARRASCO DOMÍNGUEZ, DANIELA 2012 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

CERRATO MAYORGA, PABLO 2009 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

CERRATO MAYORGA, RAÚL 2006 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

CINGU, DENISA-FLORINA 2008 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

CÓRDOBA MARÍN, LAURA 2010 7-16 7-16

CÓRDOBA MARÍN, SERGIO 2012 7-16 7-16

COTOLÍ GUTIÉREZ, GAEL 2010 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

COTOLÍ GUTIÉREZ, UNAI 2008 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

DE JESÚS FERNÁNDEZ, ALEJANDRO 2009 9-15 9-15 9-15

DE JESÚS FERNÁNDEZ, CARLOTA 2004 9-15 9-15 9-15

DE LA VEGA ESTEBAN, PAULA 2011 9-14 9-14

DE TENA DE ARAUJO, AITANA 2007 9-16 9-16 9-16 9-16

DEL VADO SACRISTÁN, CARLA 2008 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

DELGADO PALOMARES, LORETO 2010 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

DÍAZ LLAMAS, JORGE 2009 9-16 9-16 9-16 9-16

DÍAZ LLAMAS, MARTÍN 2011 9-16 9-16 9-16 9-16

DÍAZ SANCHÍS, ALBA 2010 9-14 9-14 9-14

JUNIO Y JULIO 

APELLIDOS, NOMBRE AÑO NACIMIENTO

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS CAMPAMENTO VERANO CAMARMA DE ESTERUELAS 2016



1º JUNIO 2º JUNIO 1º JULIO 2º JULIO 3º JULIO 4º JULIO

21-24 Junio 27-1 Julio 4- 8 Julio 11- 15 Julio 18 - 22 Julio 26-29 Julio

DÍAZ SANCHÍS, MARTA 2012 9-14 9-14 9-14

DOMENECH ALMIÑANA, PABLO 2007 9-14 9-14

DOMENECH ALMIÑANA, RUTH 2005 9-14 9-14

DOMINGUEZ ARAUJO, CHRISTIAN 2009

DORRONZORO SWITALA, KAROLINA 2008 9-16 9-16

DRAGÓN SÁNCHEZ, ALBERTO 2006 9-14 9-14

DURÁN ESPERÓN, GONZALO 2010 9-16 9-16 9-14 9-14 9-14

DURÁN ESPERÓN, RODRIGO 2007 9-16 9-16 9-14 9-14 9-14

ENACHE, ANDRADA 2011 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

ESTECHA RECIO, HÉCTOR 2004 9-14

ESTECHA RECIO, NOAH 2007 9-14

ESTÉVEZ SÁNCHEZ, KILIAN 2007 9-15

FELIPE JOSEMARÍA, IRENE 2006 9-14 9-14

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, HUGO 2011 9-14 9-14

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, INÉS 2007 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, IRIA 2007 9-14 9-14 9-14

FERNÁNDEZ KRISTEN, VALERIA 2010 9-14

FERNÁNDEZ NUÑEZ, ALBA 2009 9-14 9-14

FERNÁNDEZ NUÑEZ, DARIO 2012 9-14 9-14

FERNÁNDEZ RUÍZ, EVA 2004 9-15 9-15

FERRER MARÍN, MARIO 2011 7-16 7-16 7-16 7-16 7-16 7-16

FUENTES GARCÍA, ADRIAN 2009 9-14 9-14 9-14 9-14

GALLARDO CASERO, RAQUEL 2008 9-16

GARCÍA CORONADO, PABLO 2010 9-14 9-14 9-14 9-14

GARCÍA GARCÍA, LAURA 2011 7-16 7-16 7-16 7-16

GARCÍA GARCÍA, MARÍA 2006 7-16 7-16 7-16 7-16

GARCÍA GARCÍA, NEREA 2008 9-15 9-15

GARCÍA GONZÁLEZ, NATALIA 2010 9-14 9-14 9-14 9-14

GARCÍA LÓPEZ, GUILLERMO 2006 9-14 9-14
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LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS CAMPAMENTO VERANO CAMARMA DE ESTERUELAS 2016
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1º JUNIO 2º JUNIO 1º JULIO 2º JULIO 3º JULIO 4º JULIO

21-24 Junio 27-1 Julio 4- 8 Julio 11- 15 Julio 18 - 22 Julio 26-29 Julio

GARCÍA LÓPEZ, MARÍA 2008 9-14 9-14

GARCÍA MORENO, ENMA 2011 9-14 9-14

GARCÍA MORENO, IZAN 2009 9-14 9-14

GARCÍA NEBREDA, ALBA 2004 9-14 9-14 9-14 9-14

GARCÍA NEBREDA, DAVID 2006 9-14 9-14 9-14 9-14

GARCÍA NEBREDA, IKER 2008 9-14 9-14 9-14 9-14

GARCÍA PLAZA, DIANA 2012 9-14 9-14

GARCÍA PRADES, VÍCTOR 2008 9-16 9-16

GARCÍA ROIG, DIEGO 2012 9-14 9-14 9-14

GARCÍA ROIG, LEYRE 2009 9-14 9-14 9-14

GARCÍA SARMIENTO, ÁLVARO 2008 9-14 9-14 9-14 9-14

GENEROSO GÓMEZ, DAVID 2008 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

GOMÉZ CABALLERO, GAEL 2009 9-14 9-14 9-14 9-14

GÓMEZ CABALLERO, HUGO 2004 9-14 9-14 9-14 9-14

GÓMEZ CAZURRO, ADRIANA 2008 9-14 9-14

GÓMEZ CAZURRO, HUGO 2005 9-14 9-14

GONZÁLEZ BARQUILLA, PABLO 2012

GONZÁLEZ BEJAR, ELOY 2006 9-14 9-14

GONZÁLEZ LARA, MARTA 2010 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

GONZÁLEZ LARA, PAULA 2012 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

GONZÁLEZ RUÍZ, IKER 2009 9-14 9-14 9-14 9-14

GONZÁLEZ RUÍZ, NEREA 2006 9-14 9-14 9-14 9-14

GRACIA FLORES, ALEJANDRO 2008 9-15 9-15

HARANDOU ALONSO, ISMAEL 2008 9-14

HERNÁNDEZ PÉREZ, ATENEA 2008 9-14 9-14 9-14

HERNÁNDEZ PÉREZ, VEGA 2012 9-14 9-14 9-14

HERNÁNDEZ VIÑAS, SUSANA 2010 9-14 9-14

HERRERO LÓPEZ, ADRIANA 2006 9-14 9-14 9-14

HERRERO LÓPEZ, ALEJANDRO 2012 9-14 9-14 9-14

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS CAMPAMENTO VERANO CAMARMA DE ESTERUELAS 2016

JUNIO Y JULIO 

APELLIDOS, NOMBRE AÑO NACIMIENTO



1º JUNIO 2º JUNIO 1º JULIO 2º JULIO 3º JULIO 4º JULIO

21-24 Junio 27-1 Julio 4- 8 Julio 11- 15 Julio 18 - 22 Julio 26-29 Julio

HOFFMAN FRANCO, ALEX HONORE 2006 9-14 7-16 7-16 7-16

HOFFMAN FRANCO, SARA HONORE 2008 9-14 7-16 7-16 7-16

IBÁÑEZ GARCÍA, NURIA 2007 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

IGLESIAS ANTÚNEZ, ROCIO 2010 9-16 9-16 9-16 9-16 9-16

IRIEPA CABELLOS, ÁLVARO 2012 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

ISAÍ NÚNEZ, MANZANO 2009 9-14 9-14

JIMÉMEZ POVEDA, EMMA 2011 9-14 9-14 9-14 9-14

JIMÉMEZ POVEDA, IZAN 2011 9-14 9-14 9-14 9-14

LAMBEA CRUZ, ALEJANDRA 2005 7-16 7-16

LAMBEA CRUZ, DANIEL 2010 7-16 7-16

LARA LÓPEZ, JAIME 2008 7-15 7-14 7-14

LARA LÓPEZ, MANUEL 2004 7-15 7-14 7-14

LEÓN RODRIGUEZ, SANTIAGO 2011 9-15 9-15 9-15

LÓPEZ CALLEJO, LEYRE 2006 9-14 9-14

LÓPEZ GALLARDO, ERIK 2011 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

LÓPEZ JIMÉNEZ, IRIA 2006 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

LÓPEZ LÓPEZ, IVÁN 2010 9-15 9-15 9-15 9-15 9-15

LÓPEZ MARTÍNEZ, DANIEL 2009 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

LÓPEZ PÉREZ, ISMAEL 2008 9-14 9-14 9-14

LÓPEZ PÉREZ, NOELIA 2011 9-14 9-14 9-14

LOZANO BALBOA, MIRELLA 2006 9-14 9-14

LOZANO PASTOR, ÁLVARO 2004 9-14 9-14 9-14

LUNA BERRIO, SERGIO 2010 9-14 9-14 9-14

MACIAS BARRERA, USOA 2010 9-15 9-15 9-15 9-15

MALANDA GUEVARA, SOL 2010 7-16 7-16 7-16

MARTA NOVELLA, DIEGO 2009 9-14 9-14 9-14

MARTÍN GUTIÉRREZ, NOA 2008 9-14 9-14

MARTÍN GUTIÉRREZ, ZOE 2006 9-14 9-14

MARTÍN LÓPEZ-GUARCH, DAVID 2008 9-15 9-15 9-15 9-15

APELLIDOS, NOMBRE AÑO NACIMIENTO

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS CAMPAMENTO VERANO CAMARMA DE ESTERUELAS 2016

JUNIO Y JULIO 



1º JUNIO 2º JUNIO 1º JULIO 2º JULIO 3º JULIO 4º JULIO

21-24 Junio 27-1 Julio 4- 8 Julio 11- 15 Julio 18 - 22 Julio 26-29 Julio

MARTÍN LÓPEZ-GUARCH, SARA 2006 9-15 9-15 9-15 9-15

MARTÍN MUÑOZ, JOEL 2010 9-16 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

MARTÍN SALAS, LUCA 2009 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

MARTÍN SAN NICOLÁS, CATALINA 2010 9-14 9-14 9-14 9-14

MARTÍN SAN NICOLÁS, ROBERT 2005 9-14 9-14 9-14 9-14

MARTÍN SOTO, LUCÍA 2011 9-14 9-14 9-14 9-14

MARTÍNEZ VALVERDE, DAVID 2005 9-14

MARTÍNEZ VALVERDE, MARTA 2009 9-14

MESA SOTO, HUGO 2011 9-16 9-16 9-16 9-16 9-16 9-16

MILLÁN BARRAGAN, LAURA 2006 9-14 9-14 9-14 9-14

MILLÁN HERNANDO, ALEJANDRO 2006 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

MILLÁN HERNANDO, DANIEL 2010 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

MÍNGUEZ BARROS, AMANDA 2007 9-14 9-14 9-16 9-14

MOLÉS DE RIVAS, AXEL 2010 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

MORA RICO, ÁNGEL 2012 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

MORALES DE ANDRÉS, ELENA 2006 7-16 7-16 7-16 7-16 7-16

MORALES DE ANDRÉS, RODRIGO 2008 7-16 7-16 7-16 7-16 7-16

MORALES GIL, ANA 2009 7-16 7-16

MORCILLO CASTAÑÓN, DIAMANT 2010 9-14 9-14

MORENO BALLESTEROS, DANIEL 2007 9-14 9-14

MORENO BALLESTEROS, LUCIA 2011 9-14 9-14

MORENO COSLADO, LUCAS 2012 7-15 7-15

MORENO-ARRONES LENDINEZ, SANDRA 2009 7-15 7-15

MORENO-ARRONES LENDINEZ, SILVIA 2009 7-15 7-15

MORGADO SEVILLA, NEREA 2011 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

MORGADO SEVILLA, SERGIO 2008 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

MOYA ISLA, NATALIA 2006 9-15 9-15 9-15 9-15 9-15

MUÑOZ MURILLO, DAVID 2005 7-16 7-16 7-16 7-16

MUÑOZ MURILLO, YAGO 2008 7-16 7-16 7-16 7-16

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS CAMPAMENTO VERANO CAMARMA DE ESTERUELAS 2016
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1º JUNIO 2º JUNIO 1º JULIO 2º JULIO 3º JULIO 4º JULIO

21-24 Junio 27-1 Julio 4- 8 Julio 11- 15 Julio 18 - 22 Julio 26-29 Julio

MUÑOZ TELLO, RUBÉN 2012 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

MURIEL GARCÍA, DANIEL 2010 9-14 9-14 9-14 9-14

NAVAS BLANCO, DANIEL 2007 9-14

NAVAS BLANCO, SAMUEL 2006 9-14

ORTÍZ PRIETO, AINARA 2009 9-14 9-14 9-14

ORTÍZ PRIETO, RAÚL 2006 9-14 9-14 9-14

PARRAS BERMÚDEZ, NOE 2007 9-15 9-15

PAZ SERRANO, INÉS 2010 7-16 7-16 7-16

PAZ SERRANO, SILVIA 2006 7-16 7-16 7-16

PERELA GÁLVEZ, ALICIA 2010 9-14 9-14

PERELA GÁLVEZ, LYDIA 2005 9-14 9-14

PÉREZ DE LA VEGA, ALEX 2009 9-14 9-14

PÉREZ DE LA VEGA, LEYRE 2004 9-14 9-14

PÉREZ GARCÍA, MARCOS 2011 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

PÉREZ MARTOS, MARTA 2012

PÉREZ MARTOS, MAURO 2007

PÉREZ MEZCUA, NAHIA 2009 9-14

PÉREZ RODRIGUEZ, SERGIO 2011 7-14 7-14 7-14 7-14 7-14

PÉREZ RUÍZ, ELENA 2004 9-16 9-16 9-16

PÉREZ RUÍZ, HÉCTOR 2006 9-16 9-16 9-16

PIÑANA UBEDA, GUILLERMO 2008 7-14 7-14

POLANCO PACHECO, GONZALO 2004 7-14 7-14 7-14 7-14

POLANCO PACHECO, JUAN 2011 7-14 7-14 7-14 7-14

PRIOR MARLASCA, ÁNGELA 2012 9-14 9-14 9-14

PRIOR MARLASCA, ÓSCAR 2010 9-14 9-14 9-14

PULIDO LÓPEZ, IRENE 2009 9-14 9-14

PULIDO LÓPEZ, PAULA 2012 9-14 9-14

QUINTANA FRESNO, DIEGO 2005 9-14 9-14 9-14

QUINTANA FRESNO, INÉS 2009 9-14 9-14 9-14

APELLIDOS, NOMBRE AÑO NACIMIENTO

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS CAMPAMENTO VERANO CAMARMA DE ESTERUELAS 2016
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1º JUNIO 2º JUNIO 1º JULIO 2º JULIO 3º JULIO 4º JULIO

21-24 Junio 27-1 Julio 4- 8 Julio 11- 15 Julio 18 - 22 Julio 26-29 Julio

RAMÍREZ GÓMEZ, SERGIO 2004 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

RAMIREZ RODRÍGUEZ, EVA 2010 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

RAMIREZ RODRÍGUEZ, MARCO 2006 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

RAMIRO NALDA, SUSANA 2006 7-14 7-14

RAMOS RODRÍGUEZ, SERGIO 2009 9-14 9-14 9-14 9-14

RODRÍGUEZ DEL PINO, ALBA 2010 9-14 9-14

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, INÉS 2008 9-16 9-16 9-16 9-16

RODRÍGUEZ FERNANDEZ, MARINA 2012 9-16 9-16 9-16 9-16

RODRÍGUEZ GARCÍA, DAVID 2009 9-16 9-16 9-14

RODRÍGUEZ GARCÍA, SERGIO 2009 9-16 9-16 9-14

RODRÍGUEZ GARCÍA, VÍCTOR 2012 9-16 9-16 9-14

RODRÍGUEZ REY, JAVIER 2008 9-16

RODRÍGUEZ REY, MÓNICA 2010 9-16

ROMERA TORTAJADA, ALEJANDRA 2010 9-15 9-15 9-15

RUBIO VEGANZONES, JIMENA 2007 7-16 7-16 7-16 7-16

RUÍZ GÓMEZ, HUGO 2011 9-14 9-14 9-14

RUÍZ MARTÍNEZ, ADRIÁN 2012 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

SACRISTAN GONZÁLEZ, ALAN 2011 9-15 9-15 9-15 9-15

SACRISTAN GONZÁLEZ, CARLOS 2011 9-15 9-15 9-15 9-15

SAN MIGUEL LÓPEZ, UNAI 2009 9-15 9-15 9-15

SÁNCHEZ ALCAIDE, IZAN 2009 7-16 7-16 7-16 7-16

SÁNCHEZ FALCÓN, JAVIER 2008 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

SÁNCHEZ GARCÍA, CLAUDIA 2006 7-16 7-16 7-16 7-16

SÁNCHEZ GARCÍA, JAIME 2008 7-16 7-16 7-16 7-16

SÁNCHEZ JIMÉNEZ, ADRIÁN 2010 9-14 9-15 9-15 9-14 9-14 9-15

SANZ DELGADO, LUCÍA 2009 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

SANZ SOTO, DANIELA 2009 9-14 9-14 9-14 9-14

SANZ SOTO, VALERIA 2011 9-14 9-14 9-14 9-14

SERRANO FERNÁNDEZ, SANDRA 2009 9-14 9-14 9-14 9-14
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21-24 Junio 27-1 Julio 4- 8 Julio 11- 15 Julio 18 - 22 Julio 26-29 Julio

SERRANO GONZÁEZ, LUCÍA 2012 9-14 9-14 9-16 9-14 9-14 9-14

SERRANO RODRÍGUEZ, IKER 2010 9-14 9-14 9-14 9-15

SOBRIN GARCÍA, DAVID 2009 9-14 9-14 9-14 9-14

SOBRIN GARCÍA, MARIO 2006 9-14 9-14 9-14 9-14

STEF, ROBERTO GABRIEL 2009 7-14 7-14

SUÁREZ BENITO, CELIA 2009 9-14 9-14 9-14

SUÁREZ BENITO, CELIA 2008 9-14 9-14 9-14

TORIJA RUÍZ, GUILLERMO 2010 9-16 9-16 9-16 9-16

TORIJA RUÍZ, PABLO 2007 9-16 9-16 9-16 9-16

TORRES DE LA FUENTE, LEYRE 2009 7-16 7-16 7-16 7-16

TORRES DE LA FUENTE, TAIDA 2012 7-16 7-16 7-16 7-16

TRIGUERO VICOL, ALEJANDRA 2011

URBANOS PASTOR, JESÚS 2004 9-14 9-14 9-14

URBANOS PASTOR, JIMENA 2009 9-14 9-14 9-14 9-14

VALERO ABDELATIF, CANDELA 2009 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

VÁZQUEZ CHACÓN, IKER 2012 9-14 9-15

VÁZQUEZ CHACÓN, SELENE 2009 9-14 9-15

VELASCO LAMA, ERICA 2010 9-14 9-14 9-14 9-14

VIDAL MORENO, ÁFRICA 2010 9-15 9-15 9-15

VIEJO MUÑOZ, SAMUEL 2012 9-15 9-15 9-15

VILCHES DEL PINO, IZAN 2010 9-14 9-14

WIETRZYKOWSKI FUERTE, SAÚL 2009

WIETRZYKOWSKI FUERTE, SOFÍA 2004

YÁNEZ NÁJAR, AMALIA YANA 2006 9-14

YÁNEZ NÁJAR, JORGE ILIA 2008 9-14 9-14 9-14

YÁNEZ NÁJAR, MIGUEL MAXIM 2005 9-14 9-14 9-14

JUNIO Y JULIO 

APELLIDOS, NOMBRE AÑO NACIMIENTO
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1º AGOSTO 2º AGOSTO 3º AGOSTO 4º AGOSTO 5º AGOSTO

1-5 Agosto 8 -12 Agosto 16-19 Agosto 22 - 26 Agosto 29 - 31 Agosto

ACEBEDO HERRERO,HUGO 2011 9-14 9-14 9-14

ACEBEDO HERRERO,NOELIA 2007 9-14 9-14 9-14

ADAN BENITO, VÍCTOR 2010

AGUADO GARCÍA, NOA 2011

AGUADO GARCÍA, SERGIO 2009

ALDUDO ROPERO, IBAI 2008

ALDUDO ROPERO,ENYA 2012

ALDUDO ROPERO,NAHIA 2012

ALONSO PÉREZ, HUGO 2009 9-14 9-14 9-14

ÁLVAREZ DELGADO, EDURNE 2010 9-15 9-15

ÁLVAREZ DELGADO, MARÍA 2004 9-15 9-15

ÁLVAREZ GALIANO, CARLOS 2012 9-16 9-16 9-16

ANDRAY, NICOLAS 2010 9-14 9-14 9-14

ANDUJAR SÁNCHEZ, ALEJANDRA 2008

ANDUJAR SÁNCHEZ, PAULA 2004

ANTOLÍ MARLASCA, ENRRIQUE 2009 9-14 9-14

ANTOLÍ MARLASCA, FELIPE 2012 9-14 9-14

AROCA CORTÉS, ADRIÁN 2004 9-15 9-15

ARRIBAS RUEDA, ADRIÁN 2005

ARRIBAS RUEDA, LAURA 2008

ARROYO BORREGO, DANIELA 2010 9-16

BALAGUER RUÍZ, CRISTIAN 2011 9-14 9-14 9-14

BALBOA LAGO, ADRIÁN 2007 9-16 9-16

BALBOA LAGO, AITANA 2009 9-16 9-16

BALLESTERO RUIZ, PAULA 2011 7-16

BAÑÓN REQUENA, MARCOS 2012

BARTOLOMÉ PEÑALVER, ALEJANDRO 2010

BERMÚDEZ CARBONEL, ADRIANA 2006

BERMÚDEZ CARBONEL, DAVID 2009
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BLAZQUEZ CEJUDO, ELSA 2011

BLÁZQUEZ RAMOS, ARIADNE 2010

BORREGO CÁMARA, LYDIA 2010 7-15 7-15

CAAMAÑO LÓPEZ, ADRIÁN 2008 7-16 7-16 7-16 7-16

CAAMAÑO LÓPEZ, NATALIA 2011 7-16 7-16 7-16 7-16

CAAMAÑO LÓPEZ, PAULA 2005 7-16 7-16 7-16 7-16

CABALLERO MONTEMAYOR, ANA INÉS 2008

CABALLERO MONTEMAYOR, SANTIAGO 2006

CALLEJA GÓMEZ-JARABO, HUGO 2008

CALVO GARCÍA, CECILIA 2012

CALZADA GARCÍA, ELENA 2010 9-14

CALZADA GARCÍA, LAURA 2004 9-14

CARRASCO DOMÍNGUEZ, DANIELA 2012 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

CERRATO MAYORGA, PABLO 2009 9-14 9-14

CERRATO MAYORGA, RAÚL 2006 9-14 9-14

CINGU, DENISA-FLORINA 2008

CÓRDOBA MARÍN, LAURA 2010

CÓRDOBA MARÍN, SERGIO 2012

COTOLÍ GUTIÉREZ, GAEL 2010

COTOLÍ GUTIÉREZ, UNAI 2008

DE JESÚS FERNÁNDEZ, ALEJANDRO 2009

DE JESÚS FERNÁNDEZ, CARLOTA 2004

DE LA VEGA ESTEBAN, PAULA 2011

DE TENA DE ARAUJO, AITANA 2007

DEL VADO SACRISTÁN, CARLA 2008

DELGADO PALOMARES, LORETO 2010 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

DÍAZ LLAMAS, JORGE 2009 9-16

DÍAZ LLAMAS, MARTÍN 2011 9-16

DÍAZ SANCHÍS, ALBA 2010 9-14 9-14
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DÍAZ SANCHÍS, MARTA 2012 9-14 9-14

DOMENECH ALMIÑANA, PABLO 2007

DOMENECH ALMIÑANA, RUTH 2005

DOMINGUEZ ARAUJO, CHRISTIAN 2009 7-16 7-16

DORRONZORO SWITALA, KAROLINA 2008 9-16 9-16 9-16 9-16

DRAGÓN SÁNCHEZ, ALBERTO 2006

DURÁN ESPERÓN, GONZALO 2010 9-14

DURÁN ESPERÓN, RODRIGO 2007 9-14

ENACHE, ANDRADA 2011 7-14 7-14

ESTECHA RECIO, HÉCTOR 2004 9-14 9-14

ESTECHA RECIO, NOAH 2007 9-14 9-14

ESTÉVEZ SÁNCHEZ, KILIAN 2007

FELIPE JOSEMARÍA, IRENE 2006

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, HUGO 2011

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, INÉS 2007 9-14

FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, IRIA 2007

FERNÁNDEZ KRISTEN, VALERIA 2010 9-14 9-14

FERNÁNDEZ NUÑEZ, ALBA 2009

FERNÁNDEZ NUÑEZ, DARIO 2012

FERNÁNDEZ RUÍZ, EVA 2004

FERRER MARÍN, MARIO 2011

FUENTES GARCÍA, ADRIAN 2009

GALLARDO CASERO, RAQUEL 2008

GARCÍA CORONADO, PABLO 2010

GARCÍA GARCÍA, LAURA 2011

GARCÍA GARCÍA, MARÍA 2006

GARCÍA GARCÍA, NEREA 2008

GARCÍA GONZÁLEZ, NATALIA 2010

GARCÍA LÓPEZ, GUILLERMO 2006
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GARCÍA LÓPEZ, MARÍA 2008

GARCÍA MORENO, ENMA 2011

GARCÍA MORENO, IZAN 2009

GARCÍA NEBREDA, ALBA 2004

GARCÍA NEBREDA, DAVID 2006

GARCÍA NEBREDA, IKER 2008

GARCÍA PLAZA, DIANA 2012

GARCÍA PRADES, VÍCTOR 2008

GARCÍA ROIG, DIEGO 2012

GARCÍA ROIG, LEYRE 2009

GARCÍA SARMIENTO, ÁLVARO 2008

GENEROSO GÓMEZ, DAVID 2008

GOMÉZ CABALLERO, GAEL 2009

GÓMEZ CABALLERO, HUGO 2004

GÓMEZ CAZURRO, ADRIANA 2008 9-14 7-14 9-14

GÓMEZ CAZURRO, HUGO 2005 9-14 7-14 9-14

GONZÁLEZ BARQUILLA, PABLO 2012 7-16 7-16 7-16

GONZÁLEZ BEJAR, ELOY 2006

GONZÁLEZ LARA, MARTA 2010

GONZÁLEZ LARA, PAULA 2012

GONZÁLEZ RUÍZ, IKER 2009 9-14 9-14 9-14 9-14

GONZÁLEZ RUÍZ, NEREA 2006 9-14 9-14 9-14 9-14

GRACIA FLORES, ALEJANDRO 2008

HARANDOU ALONSO, ISMAEL 2008 9-14 9-14

HERNÁNDEZ PÉREZ, ATENEA 2008

HERNÁNDEZ PÉREZ, VEGA 2012

HERNÁNDEZ VIÑAS, SUSANA 2010

HERRERO LÓPEZ, ADRIANA 2006

HERRERO LÓPEZ, ALEJANDRO 2012
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HOFFMAN FRANCO, ALEX HONORE 2006 7-16 7-16 7-16

HOFFMAN FRANCO, SARA HONORE 2008 7-16 7-16 7-16

IBÁÑEZ GARCÍA, NURIA 2007 9-14

IGLESIAS ANTÚNEZ, ROCIO 2010 9-16

IRIEPA CABELLOS, ÁLVARO 2012

ISAÍ NÚNEZ, MANZANO 2009

JIMÉMEZ POVEDA, EMMA 2011

JIMÉMEZ POVEDA, IZAN 2011

LAMBEA CRUZ, ALEJANDRA 2005

LAMBEA CRUZ, DANIEL 2010

LARA LÓPEZ, JAIME 2008

LARA LÓPEZ, MANUEL 2004

LEÓN RODRIGUEZ, SANTIAGO 2011 9-15

LÓPEZ CALLEJO, LEYRE 2006

LÓPEZ GALLARDO, ERIK 2011 9-14 9-14

LÓPEZ JIMÉNEZ, IRIA 2006 9-14 9-14

LÓPEZ LÓPEZ, IVÁN 2010 9-15 9-15

LÓPEZ MARTÍNEZ, DANIEL 2009 9-14

LÓPEZ PÉREZ, ISMAEL 2008 9-14 9-14

LÓPEZ PÉREZ, NOELIA 2011 9-14 9-14

LOZANO BALBOA, MIRELLA 2006

LOZANO PASTOR, ÁLVARO 2004

LUNA BERRIO, SERGIO 2010

MACIAS BARRERA, USOA 2010

MALANDA GUEVARA, SOL 2010

MARTA NOVELLA, DIEGO 2009

MARTÍN GUTIÉRREZ, NOA 2008 9-14 9-14

MARTÍN GUTIÉRREZ, ZOE 2006 9-14 9-14

MARTÍN LÓPEZ-GUARCH, DAVID 2008 9-15 9-15
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MARTÍN LÓPEZ-GUARCH, SARA 2006 9-15 9-15

MARTÍN MUÑOZ, JOEL 2010

MARTÍN SALAS, LUCA 2009 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

MARTÍN SAN NICOLÁS, CATALINA 2010 9-14 9-14 9-14 9-14

MARTÍN SAN NICOLÁS, ROBERT 2005 9-14 9-14 9-14 9-14

MARTÍN SOTO, LUCÍA 2011

MARTÍNEZ VALVERDE, DAVID 2005

MARTÍNEZ VALVERDE, MARTA 2009

MESA SOTO, HUGO 2011 9-16 9-16

MILLÁN BARRAGAN, LAURA 2006

MILLÁN HERNANDO, ALEJANDRO 2006

MILLÁN HERNANDO, DANIEL 2010

MÍNGUEZ BARROS, AMANDA 2007 9-16 9-16 9-14

MOLÉS DE RIVAS, AXEL 2010

MORA RICO, ÁNGEL 2012

MORALES DE ANDRÉS, ELENA 2006

MORALES DE ANDRÉS, RODRIGO 2008

MORALES GIL, ANA 2009

MORCILLO CASTAÑÓN, DIAMANT 2010

MORENO BALLESTEROS, DANIEL 2007

MORENO BALLESTEROS, LUCIA 2011

MORENO COSLADO, LUCAS 2012

MORENO-ARRONES LENDINEZ, SANDRA 2009

MORENO-ARRONES LENDINEZ, SILVIA 2009

MORGADO SEVILLA, NEREA 2011 9-14 9-14 9-14

MORGADO SEVILLA, SERGIO 2008 9-14 9-14 9-14

MOYA ISLA, NATALIA 2006 9-15 9-15

MUÑOZ MURILLO, DAVID 2005 7-16 7-16

MUÑOZ MURILLO, YAGO 2008 7-16 7-16
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MUÑOZ TELLO, RUBÉN 2012

MURIEL GARCÍA, DANIEL 2010 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

NAVAS BLANCO, DANIEL 2007

NAVAS BLANCO, SAMUEL 2006

ORTÍZ PRIETO, AINARA 2009 9-14

ORTÍZ PRIETO, RAÚL 2006 9-14

PARRAS BERMÚDEZ, NOE 2007

PAZ SERRANO, INÉS 2010 7-16 7-16

PAZ SERRANO, SILVIA 2006 7-16 7-16

PERELA GÁLVEZ, ALICIA 2010 9-14 9-14

PERELA GÁLVEZ, LYDIA 2005 9-14 9-14

PÉREZ DE LA VEGA, ALEX 2009

PÉREZ DE LA VEGA, LEYRE 2004

PÉREZ GARCÍA, MARCOS 2011

PÉREZ MARTOS, MARTA 2012 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

PÉREZ MARTOS, MAURO 2007 9-14 9-14 9-14 9-14 9-14

PÉREZ MEZCUA, NAHIA 2009

PÉREZ RODRIGUEZ, SERGIO 2011

PÉREZ RUÍZ, ELENA 2004 9-16 9-16

PÉREZ RUÍZ, HÉCTOR 2006 9-16 9-16

PIÑANA UBEDA, GUILLERMO 2008

POLANCO PACHECO, GONZALO 2004

POLANCO PACHECO, JUAN 2011

PRIOR MARLASCA, ÁNGELA 2012

PRIOR MARLASCA, ÓSCAR 2010

PULIDO LÓPEZ, IRENE 2009

PULIDO LÓPEZ, PAULA 2012

QUINTANA FRESNO, DIEGO 2005

QUINTANA FRESNO, INÉS 2009
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RAMÍREZ GÓMEZ, SERGIO 2004

RAMIREZ RODRÍGUEZ, EVA 2010

RAMIREZ RODRÍGUEZ, MARCO 2006

RAMIRO NALDA, SUSANA 2006 7-14

RAMOS RODRÍGUEZ, SERGIO 2009

RODRÍGUEZ DEL PINO, ALBA 2010

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, INÉS 2008

RODRÍGUEZ FERNANDEZ, MARINA 2012

RODRÍGUEZ GARCÍA, DAVID 2009

RODRÍGUEZ GARCÍA, SERGIO 2009

RODRÍGUEZ GARCÍA, VÍCTOR 2012

RODRÍGUEZ REY, JAVIER 2008

RODRÍGUEZ REY, MÓNICA 2010

ROMERA TORTAJADA, ALEJANDRA 2010

RUBIO VEGANZONES, JIMENA 2007 9-15

RUÍZ GÓMEZ, HUGO 2011

RUÍZ MARTÍNEZ, ADRIÁN 2012

SACRISTAN GONZÁLEZ, ALAN 2011

SACRISTAN GONZÁLEZ, CARLOS 2011

SAN MIGUEL LÓPEZ, UNAI 2009 9-15 9-15 9-15

SÁNCHEZ ALCAIDE, IZAN 2009

SÁNCHEZ FALCÓN, JAVIER 2008

SÁNCHEZ GARCÍA, CLAUDIA 2006 7-16 7-16

SÁNCHEZ GARCÍA, JAIME 2008 7-16 7-16

SÁNCHEZ JIMÉNEZ, ADRIÁN 2010

SANZ DELGADO, LUCÍA 2009

SANZ SOTO, DANIELA 2009

SANZ SOTO, VALERIA 2011

SERRANO FERNÁNDEZ, SANDRA 2009 9-14
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SERRANO GONZÁEZ, LUCÍA 2012 9-14

SERRANO RODRÍGUEZ, IKER 2010 9-14

SOBRIN GARCÍA, DAVID 2009 9-14

SOBRIN GARCÍA, MARIO 2006 9-14

STEF, ROBERTO GABRIEL 2009

SUÁREZ BENITO, CELIA 2009

SUÁREZ BENITO, CELIA 2008

TORIJA RUÍZ, GUILLERMO 2010 9-16 9-16

TORIJA RUÍZ, PABLO 2007 9-16 9-16

TORRES DE LA FUENTE, LEYRE 2009

TORRES DE LA FUENTE, TAIDA 2012

TRIGUERO VICOL, ALEJANDRA 2011 9-14 9-14

URBANOS PASTOR, JESÚS 2004

URBANOS PASTOR, JIMENA 2009

VALERO ABDELATIF, CANDELA 2009

VÁZQUEZ CHACÓN, IKER 2012 9-15 9-15

VÁZQUEZ CHACÓN, SELENE 2009 9-15 9-15

VELASCO LAMA, ERICA 2010

VIDAL MORENO, ÁFRICA 2010 9-15 9-15

VIEJO MUÑOZ, SAMUEL 2012 9-15

VILCHES DEL PINO, IZAN 2010

WIETRZYKOWSKI FUERTE, SAÚL 2009 7-14 7-14 7-14 7-14 7-14

WIETRZYKOWSKI FUERTE, SOFÍA 2004 7-14 7-14 7-14 7-14 7-14

YÁNEZ NÁJAR, AMALIA YANA 2006 9-14 9-14

YÁNEZ NÁJAR, JORGE ILIA 2008 9-14 9-14

YÁNEZ NÁJAR, MIGUEL MAXIM 2005 9-14 9-14
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